



„Staż – dobry start”

Projekt realizowany na podstawie umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego Numer umowy: RPSW.08.05.01-26-0062/16

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących oprogramowania w zamówieniu na dostawę 17 komputerów przenośnych na potrzeby projektu "Staż - dobry start" realizowanego na podstawie umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego numer umowy: RPSW.08.05.01-26-0062/16 poniżej udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: TAK

Kielce, dnia 25.09.2017 r.


REKTOR
dr Tadeusz Dziuban